
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-11-29-000216-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F69GL38066

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "РЕАЛ БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та інших майнових прав за кредитними договорами,що укладені з суб’єктами господарювання та
фізичними особами, дебіторської заборгованості та майнових прав за дебіторською
заборгованістю,основних засобів,валютних цінностей та майнових прав,які випливають з векселів,а
саме: Права вимоги за кредитними договорами фізичних осіб в кількості 29 позицій;Права вимоги
за списаною у збиток заборгованістю за кредитними договорами фізичних осіб в кількості 5
позицій;Права вимоги за кредитними договорами №2388/09-2-08; №70/09-2-08; №3/09-2-08;
№1808/09-2-08; №1683/09-2-08; №795/09-2-08; №1138/09-2-08; №1134/09-2-08; №675/09-2-08;
№673/09-2-08; №671/09-2-08; №677/09-2-08; №929/09-2-08; №1101/09-2-08; №2300/09-2-08;
№871/09-2/08; №781/09-2-08; №1105/09-2-08; №931/09-2-08; №987/09-2-08; №81/09-2-08; №158/09-2-08;
№721/09-2-08; №508/09-2-08; №956/09-2-08 (3 шт); №1503/09-2-08; №547/09-2-08; №1500/09-2-08 (2
шт.); №91/09-2-08; №959/09-2-08; №967/09-2-08; №2038/09-2-08; №1681/09-2-08; №669/09-2-08;
№893/09-2-08; №1149/09-2-08; №3958/09-2-08; №819/09-2-08; №482/09-2-08; №466/09-2-08;
№1232/09-2-08; №815/09-2-08; №2383/09-2-08; №2385/09-2-08; №92; №73; №1136/09-2-08;
№661/09-2-06; №261213-UAH (6164/09-117); Майнові права за кредитними договорами: №856/09-2-06;
№1545/09-2-08.дебіторська заборгованість (виплати переказів по системі MoneyGram, у кількості 19
операцій);дебіторська заборгованість (забезпечувальні авансові платежі у кількості 28
операцій);дебіторська заборгованість (забезпечувальні авансові платежі у кількості 10
операцій);дебіторська заборгованість (видача переказів по системі Western Union у кількості 1
операція);дебіторська заборгованість за коштами на коррахунку; дебіторська заборгованість за
операціями з клієнтами в кількості 24 позиції;дебіторська заборгованість за операціями з клієнтами
(фізична особа - нерезидент);дебіторська заборгованість (заборгованість за спірними транзакціями
по банкомату, заборгованість за нестачею готівки в банкоматі);дебіторська заборгованість (за
підключення послуг);дебіторська заборгованість (за оформлення дозвільних документів у кількості
2 шт.);дебіторська заборгованість (за рекламні послуги);дебіторська заборгованість за витратами
наступних періодів по господарській діяльності в кількості 2 позиції;дебіторська заборгованість (за
пластикові картки);дебіторська заборгованість (за юридичні послуги,рах№7 від 11.02.2014 по
дог.№21/02/02-13 від 21.02.2013р.;рах№8 від 11.02.2014 по дог№21/02/02-13 від
21.02.2013р.);дебіторська заборгованість за рахунками по господарським операціям в кількості 3



позиції;дебіторська заборгованість (нестачі на працівників Відділення №29);Дебіторська
заборгованість за РКО в кількості 20 позицій;дебіторська заборгованість за РКО (нарахування
послуг депозитарію ЮО та комісії по депозитарію);дебіторська заборгованість за РКО в кількості 34
позиції;дебіторська заборгованість (прострочені доходи по гарантіям ЮО)в кількості 5 позицій
;майнові права за фінансовою дебіторською заборгованістю (нестача, угон 8 автомобілів);майнові
права за фінансовою дебіторською заборгованістю (вартість системи відеонагляду);майнові права за
фінансовою дебіторською заборгованістю (нараховані відсотки за облігаціями);майнові права за
безнадійною дебіторською заборгованістю (за РКО 3-х фізичних осіб нерезидентів);майнові права за
списаною за рахунок резерву дебіторською заборгованістю (за РКО 4-х фізичних осіб
нерезидентів);майнові права за списаною у збиток безнадійною заборгованістю за коштами на
коррахунку; фінансова дебіторська заборгованість(вартість основних засобів);майнові права, що
випливають з векселя АА№0535430;майнові права, що випливають з векселя АА№1259048;майнові
права, що випливають з векселя АА№1259049;майнові права, що випливають з векселя
АА№1259050;майнові права, що випливають з векселя АА№1259071;майнові права, що випливають з
векселя АА№1259072;майнові права, що випливають з векселя АА№1259073;майнові права, що
випливають з векселя АА№1259074;майнові права, що випливають з векселя АА№1259075;майнові
права, що випливають з векселя АА№2398762;майнові права, що випливають з векселя
АА№2233565;майнові права, що випливають з векселя АА№2233566;майнові права, що випливають з
векселя АА№2233567;майнові права, що випливають з векселя АА№2233568;майнові права, що
випливають з векселя АА№2233569;майнові права, що випливають з векселя АА№2233570;майнові
права, що випливають з векселя АА№2233571;майнові права, що випливають з векселя
АА№2233572;майнові права, що випливають з векселя АА№2233573;майнові права, що випливають з
векселя АА№2233574;майнові права, що випливають з векселя АА№2233275;основні засоби у
кількості 1398 позицій ;золота, срібні монети та сувенірна продукція із срібла у кількості 247
одиниць та футляри до них; пам`ятні та ювілейні монети з нейзильберу, сувенірна продукція тощо,
у кількості 589 одиниць ;основні засоби у кількості 55 одиниць ;основні засоби у кількості 27
позицій .

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 098 239 969.21 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 54 911 998.46 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 20.12.2018 16:23:18

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


